
UCHWAŁA NR 269/7/XXXV/17
RADY MIEJSKIEJ W IŁOWEJ

z dnia 29 marca 2017 r.

w sprawie określenia kryteriów rekrutacji kandydatów zamieszkujących poza obwodem publicznej 
szkoły podstawowej na terenie gminy Iłowa, które będą brane pod uwagę w postępowaniu 

rekrutacyjnym do klasy I, liczby punktów za każde z tych kryteriów oraz dokumentów niezbędnych 
do ich potwierdzenia

Na podstawie art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. 
poz. 446, 1579 i 1948) oraz art. 133 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. - Prawo oświatowe 
(Dz.U. poz. 59) uchwala się, co następuje:

§ 1. Określa się kryteria rekrutacji kandydatów zamieszkujących poza obwodem publicznej szkoły 
podstawowej na terenie gminy Iłowa, które będą brane pod uwagę w postępowaniu rekrutacyjnym do klasy 
I oraz liczbę punktów za każde z tych kryteriów:

1) dziecko, którego rodzeństwo spełnia obowiązek szkolny w tej samej szkole – 6 punktów;

2) dziecko uczęszczało do oddziału przedszkolnego w danej szkole podstawowej - 3 punkty;

3) rodzice lub jeden z rodziców dziecka pracuje w miejscowości należącej do obwodu danej szkoły 
podstawowej lub gimnazjum - 3 punkty;

4) w obwodzie szkoły zamieszkują krewni dziecka (babcia, dziadek) wspierający rodziców w zapewnieniu 
mu należytej opieki – 2 punkty.

5) dziecko z obniżoną sprawnością ruchową (trwałe kalectwo, porusza sie na wózku inwalidzkim) - 
6 punktów.

§ 2. Spełnieniem kryteriów zawartych w § 1  jest oświadczenie rodziców lub opiekuna prawnego 
dziecka.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Iłowej.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.1) 

 

Przewodniczący Rady

Mirosław Wdowiak

1) Niniejsza uchwała była poprzedzona uchwałą Rady Miejskiej w Iłowej Nr 130/7/XX/16 z dnia 10 marca 2016 r. 
w sprawie określenia kryteriów rekrutacji do szkół podstawowych i gimnazjów prowadzonych przez gminę Iłowa, 
które będą brane pod uwagę na drugim etapie postępowania rekrutacyjnego, liczby punktów za każde z tych 
kryteriów oraz dokumentów niezbędnych do ich potwierdzenia (Dz. Urz. Woj. Lubuskiego poz. 605), która traci moc 
z dniem 26 stycznia 2017 r. w związku z wejściem w życie części przepisów ustawy z dnia 11 stycznia 2017 r. - 
Prawo oświatowe (Dz.U. poz. 59).

Id: 0F851392-81CF-470F-96B0-937BE20E0218. Podpisany Strona 1


		2017-03-28T22:00:00+0000
	68-120 Iłowa lubuskie Polska
	Mirosław Michał Wdowiak
	Podpis organu wydającego akt prawny.




